



Editörden

Kıymetli Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi Okurları, yeni sayımızı sizlere sunmaktan onur duymaktayız.Dergimiz, Mayıs 2017 11. Sayısı ile yine yurt içi ve yurt dışından yepyeni makaleleri sizlere sunmanın kıvancını yaşamaktadır.

2013 yılı Aralık ayında 1. Sayısı yayınlanan Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, mevcut yayınıyla 11. Sayısına ulaşmış bulunuyor.Eminiz ki sizlerin emek ve destekleri sayesinde Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi gelecekte de var olacaktır.

Uluslararası hakemli dergi yayıncılığı her şeyden önce çetin bir iştir. Öyle ki onun yurt içi ve yurt dışında tanınması, güven uyandırması ve makalelerinin izlenmesi/okunması o derginin uluslararası sahada saygınlığını etkileyecek en önemli unsurlardır.Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, bu bağlamda çok kısa süre içinde yurt içi ve yurt dışında güven uyandırmış ve bu çetin görevde üzerine aldığı sorumluluğu layıkıyla yerine getirdiğini ispat etmiştir.

Öncelikle sistemli çalışma ve yayın güvenilirliği açısından önemli olan yayın devamlılığı, öncelikli amaçlarımızdan olduğu için, ilk etapta ulusal ve uluslararası taranma indekslerine müracaat edilmemiş; ilgili indekslere 2016 yılı içerisinde gerekli başvurular yapılmıştır.Bunun sonucunda ulusal ve uluslararası taranma indekslerinden birçoğuna kısa süre içinde girilmiş; yine hatırı sayılır indekslerden SCOPUS, SCI ve TR ULAKBİM tarafından da Akademik tarih ve Düşünce Dergisi, izlenmeye alınmıştır.Dergimiz ayrıca 2016 Şubat döneminde Türkiye'nin ulusal akademik dergi sistemi DergiPark'a da dahil edilmiştir. Dahil olunan taranma indeksleri ve veri tabanları bundan sonraki süreçte yükümüzü ve sorumluluğumuzu arttırdığı gibi daha ciddi



АКАДЕМИЧЕСКАЯ ИСТОРИЯ И МЫСЛЬ

yayıncılık için bizlere çalışma azmi ve gücü de bahşetmiştir.Bu bağlamda bizleri indekslere dahil eden ve izlemeye alan tüm ulusal ve uluslararası indeks ve veri tabanlarına teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kıymetli okurlarımız, bu sayımızda farklı literatürlere katkı sunacağını umut ettiğimiz, yurt içi ve yurt dışından toplam on altı makale; ikide kitap tanıtımı yayınlanmıştır.Makalelerin ilk mimarı olan yazarlarımıza, makaleleri üşenmeden tedkik eden ve onlara ilmi hüviyet kazandıran muhterem hakemlerimize her şeyden önce teşekkürü bir borç biliriz.

Ayrıca değerli bilim adamlarından Dergimizin de yayın kurulu üyesi olan Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu'nu 70. yaşı dolayısıyla da tebrik eder, kendisine başarılar dileriz.

Gönülden kucak dolusu selam ve saygılar.